EXTRATO DO DISTRATO AO CONTRATO Nº 012/2019

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA -
CODIUB.

CONTRATADA: CG CONSULTORES LTDA.

OBJETO:

Por força de deliberação tomada, as partes acima identificadas, rescindem
por este instrumento nos termos do art. 80, I, do RILC - Regulamento Interno
de Licitações, Contratos e Convênios da CODIUB - Versão 3, a partir de 11 de
março de 2024, o Contrato nº 012/2019, firmado em 21 de outubro de 2019,
oriundo da Dispensa de Licitação nº 007/2019, para todos os efeitos de
direito.

PRAZO:  Contrato rescindido a partir de sua assinatura, para todos os efeitos de
direito.

LICITAÇÃO:

Dispensa de Licitação nº 007/2019.

Uberaba/MG,  11 de março de 2024.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Celi  Camargo

Diretora Presidente